別記様式第１号(第７条関係)

年   月   日

 尾花沢市長    殿

 申請者 住 所

氏 名              印

電話番号

尾花沢市空き家活用支援事業費補助金交付申請書

尾花沢市空き家活用支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

事 業 費 及 び

補助金交付申請額

項   目 事 業 費 補助金交付申請額

① 家財道具処分事業 円  円

② 空き家改修事業 円  円

計 円  円

空 き 家 の 所 在 地 尾花沢市               【空き家登録番号：     】

事 業 予 定 期 間

① 家財道具処分事業    年  月  日 ～  年  月  日

② 空き家改修事業 年  月  日 ～  年  月  日

申 請 内 容

（該当するものに☑）

□ 婚姻後３年以内または義務教育終了前の子どもを有する世帯。

□ 市外在住者又は転入後１年以内で、転入前市外に３年以上住所を有する世帯。

□ ３親等以内の親族から購入した空き家ではない。

添 付 書 類

１ 事業又は工事の見積書の写し

２ 空き家の売買契約書の写し（空き家改修事業の場合）

３ 事業又は工事着手前の写真（施工箇所等)

４ 市税等関係書類に係る同意書

５ その他市長が必要と認める書類